

Årsredovisning

för

Venizum Marketing Technology AB

559271-6020

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Sjöberg, Verkställande direktör

2025-04-03

Styrelsen och verkställande direktören för Venizum Marketing Technology AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Venizum Marketing Technology AB är ett svenskt företag som utvecklar och levererar avancerade översättningslösningar för kundsupport, försäljning och marknadsföring.

Venizum Applikation är en innovativ, fullt integrerad applikation för Salesforce-plattformen, som möjliggör automatiserad och kontextanpassad lokalisering och översättning av innehåll i Salesforce. Lösningen minskar behovet av manuell översättning, säkerställer en konsekvent tonalitet över alla kanaler och förbättrar den globala kundupplevelsen.

Med Venizums lösningar kan företag effektivisera globala översättningsprocesser, minska kostnader och förbättra både kundkommunikation och supportupplevelse.

Nedan följer en sammanfattning av de störstaaktieägarna (andel > 10%):

- Landängen Invest AB 26.9%
- BCD Holding AB 12%
- MMT Friends AB 12%

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Stark tillväxt:

Bolaget uppnådde en imponerande tillväxt på 165,6 % i nettoomsättning jämfört med föregående år, vilket innebär en ökning från 2 571 KSEK till 6 828 KSEK under 2024.

Strategiskt partnerskap med Agentforce AI:

Under fjärde kvartalet 2024 valdes Venizum till Preferred ISV Partner av Agentforce. Genom detta samarbete integrerar vi Salesforce senaste AI- och automationsteknologier, vilket ger oss en konkurrensfördel och stärker vår innovationskraft.

Utökning av partnernätverk:

Vi har nu fyra aktiva försäljningspartners, vilket utökar vår räckvidd globalt. Den senaste tillskottet är TransPerfect, en världsledande aktör inom TMS (Translation Management Systems).

Finansiell hantering:

Vi har stärkt vår finansiella struktur genom att utse en auktoriserad revisor. Detta åtagande understryker vårt fokus på god styrning och ansvarsfullt ledarskap, vilket skapar trygghet för våra intressenter.

Skalbarhet och produktfokus:

Vi har framgångsrikt fokuserat på att vidareutveckla vår Service Cloud-lösning, med målsättningen att skapa en mer effektiv och skalbar verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 828	2 571	2 442	626
Resultat efter finansiella poster	-1 363	-2 158	-1 209	-461
Soliditet (%)	10,2	26,3	neg	56,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. utgifter	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	33 380	5 201 046	6 296 402	-6 870 973	-2 158 023	2 501 832
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-2 158 023	2 158 023	0
Fond för utv. utgifter		2 747 456		-2 747 456		0
Årets resultat					-1 363 003	-1 363 003
Belopp vid årets utgång	33 380	7 948 502	6 296 402	-11 776 452	-1 363 003	1 138 829

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	6 296 402
ansamlad förlust	-11 776 453
årets förlust	-1 363 003
	-6 843 054
behandlas så att i ny räkning överföres	-6 843 054
	-6 843 054

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		6 827 906	2 571 132
Aktiverat arbete för egen räkning		1 668 719	895 759
Övriga rörelseintäkter		0	6 202
		8 496 625	3 473 093
Rörelsens kostnader			
Tjänster och förnödenheter		-1 142 596	-380 611
Övriga externa kostnader		-1 786 112	-1 307 819
Personalkostnader	2	-4 828 102	-2 611 954
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 905 280	-1 133 974
Övriga rörelsekostnader		-15 939	-155 184
		-9 678 029	-5 589 542
Rörelseresultat		-1 181 404	-2 116 449
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 335	22 686
Räntekostnader och liknande resultatposter		-212 934	-64 260
		-181 599	-41 574
Resultat efter finansiella poster		-1 363 003	-2 158 023
Resultat före skatt		-1 363 003	-2 158 023
Årets resultat		-1 363 003	-2 158 023

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	7 948 502	5 201 046
		7 948 502	5 201 046
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	51 039	16 689
		51 039	16 689
Summa anläggningstillgångar		7 999 541	5 217 735
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 527 742	3 322 727
Övriga fordringar		129 162	135 921
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		5 606	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		225 754	89 559
		2 888 264	3 548 207
<i>Kassa och bank</i>		292 798	742 863
Summa omsättningstillgångar		3 181 062	4 291 070
SUMMA TILLGÅNGAR		11 180 603	9 508 805

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		33 380	33 380
Fond för utvecklingsutgifter		7 948 502	5 201 046
		7 981 882	5 234 426
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		6 296 402	6 296 402
Balanserad vinst eller förlust		-11 776 453	-6 870 973
Årets resultat		-1 363 003	-2 158 023
		-6 843 054	-2 732 594
Summa eget kapital		1 138 828	2 501 832
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	5	1 416 662	1 916 666
Summa långfristiga skulder		1 416 662	1 916 666
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		279 867	0
Skulder till kreditinstitut	5	500 004	83 334
Leverantörsskulder		885 762	844 312
Övriga skulder		277 615	158 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 681 865	4 004 533
Summa kortfristiga skulder		8 625 113	5 090 307
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 180 603	9 508 805

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 128 639	3 393 104
Inköp	4 642 799	3 735 535
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 771 438	7 128 639
Ingående avskrivningar	-1 927 594	-795 137
Årets avskrivningar	-1 895 342	-1 132 457
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 822 936	-1 927 594
Utgående redovisat värde	7 948 502	5 201 045

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 207	0
Inköp	44 285	18 207
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 492	18 207
Ingående avskrivningar	-1 517	0
Årets avskrivningar	-9 936	-1 517
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 453	-1 517
Utgående redovisat värde	51 039	16 690

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 1 916 666 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Almi företagslån	1 416 662	1 916 666
	1 416 662	1 916 666
Kortfristiga skulder		
Almi företagslån	500 004	83 334
	500 004	83 334

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Stockholm

Håkan Sjöberg
Håkan Sjöberg
Verkställande direktör
2025-02-18

Jonas Lind
Jonas Lind
Ordförande
2025-02-20

Anna Engman
Anna Engman

Christopher Engman
Christopher Engman

2025-02-18

2025-02-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-20

Ulf Strauss
Ulf Strauss
Auktoriserad revisor
